

二、分项报价明细表

项目名称：2022年执法服装采购项目

项目编号：HNJC2022-0802

序号	主要报价标的名称	品牌及规格型号	数量	单位	单价(元)	单项总价(元)	服务要求或者标的基本概况	备注
1	常服	品牌：派意特 规格型号：量体定制	911	套	448.00	408128.00	完全按招标文件要求	/
2	常服配套衬衣	品牌：派意特 规格型号：量体定制	1822	件	86.00	156692.00	完全按招标文件要求	/
3	春秋执勤服	品牌：派意特 规格型号：量体定制	1822	套	359.00	654098.00	完全按招标文件要求	/
4	冬执勤服	品牌：派意特 规格型号：量体定制	911	件	487.00	443657.00	完全按招标文件要求	/
5	夏装制式衬衣长袖	品牌：派意特 规格型号：量体定制	1822	件	81.00	147582.00	完全按招标文件要求	/
6	夏装制式衬衣短袖	品牌：派意特 规格型号：量体定制	2733	件	80.00	218640.00	完全按招标文件要求	/
7	单裤	品牌：派意特 规格型号：量体定制	1590	条	116.00	184440.00	完全按招标文件要求	/
8	女裙	品牌：派意特 规格型号：量体定制	232	条	106.00	24592.00	完全按招标文件要求	/
9	单皮鞋	品牌：派意特 规格型号：量体定制	911	双	248.00	225928.00	完全按招标文件要求	/
10	皮凉鞋	品牌：派意特 规格型号：量体定制	911	双	248.00	225928.00	完全按招标文件要求	/
11	大帽徽	品牌：派意特 规格型号：量体定制	1590	枚	9.00	14310.00	完全按招标文件要求	/

12	小帽徽	品牌：派意特 规格型号：量体 定制	232	枚	7.20	1670.40	完全按招标文件要求	/
13	臂章	品牌：派意特 规格型号：量体 定制	1822	副	4.50	8199.00	完全按招标文件要求	/
14	硬肩章	品牌：派意特 规格型号：量体 定制	1822	副	18.00	32796.00	完全按招标文件要求	/
15	软肩章	品牌：派意特 规格型号：量体 定制	1822	副	7.80	14211.60	完全按招标文件要求	/
16	套式肩章	品牌：派意特 规格型号：量体 定制	1822	副	5.50	10021.00	完全按招标文件要求	/
17	硬胸徽	品牌：派意特 规格型号：量体 定制	1822	枚	8.00	14576.00	完全按招标文件要求	/
18	软胸徽	品牌：派意特 规格型号：量体 定制	1822	枚	3.00	5466.00	完全按招标文件要求	/
19	硬胸号	品牌：派意特 规格型号：量体 定制	1822	枚	8.00	14576.00	完全按招标文件要求	/
20	软胸号	品牌：派意特 规格型号：量体 定制	1822	枚	2.50	4555.00	完全按招标文件要求	/
21	领带	品牌：派意特 规格型号：量体 定制	911	条	21.00	19131.00	完全按招标文件要求	/
22	腰带	品牌：派意特 规格型号：量体 定制	1822	条	50.00	91100.00	完全按招标文件要求	/
23	连帽雨衣	品牌：派意特 规格型号：量体 定制	911	件	208.00	189488.00	完全按招标文件要求	/
24	雨鞋	品牌：派意特 规格型号：量体 定制	911	双	65.00	59215.00	完全按招标文件要求	/
25	大檐帽	品牌：派意特 规格型号：量体 定制	679	顶	52.00	35308.00	完全按招标文件要求	/

26	卷檐帽	品牌：派意特 规格型号：量体定制	232	顶	52.00	12064.00	完全按招标文件要求	/
27	大檐凉帽	品牌：派意特 规格型号：量体定制	679	顶	47.00	31913.00	完全按招标文件要求	/
28	卷檐凉帽	品牌：派意特 规格型号：量体定制	232	顶	47.00	10904.00	完全按招标文件要求	/
响应报价合计(人民币/元)：		3,259,189.00						

- 注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出总价的各个组成部分的报价。
2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。
3、“服务要求或者标的基本概况”一栏可填写“按招标文件要求”或其他。
4、报价信息请认真核对，务必确保准确，大小写一致，否则由此产生的风险由投标人自行承担。

投标代表（签字或盖名章）：高山

投标人名称（加盖公章）：湖南派意特服饰有限公司

日期：2022年09月06日